
Posouzení požadavků PO KHK na investice v roce 2011 - 2013 
 

Poř.č. Název investiční akce 
Hodnota 
v tis. Kč 

Zdroje krytí Posouzení 

2011 

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

1. Dětské centrum DK - projekt. dokumentace pro dostavbu (PROVEDENO) 0,0   

2. Dětské centrum DK - movité věci, vybavení kuchyně 300,0 FRR nepokryté pož. Není priorita 

3. Dětské centrum DK - sanace zemní vlhkosti 500,0 FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

 Zahájení dostavby DC (pokud budou evropské peníze) 1500,0 kraj  

4. DO Bedřichov - projektová příprava rekonstrukce.čp 57 400,0 FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

5. DO Bedřichov - zateplení budovy čp.48 1 500,0 FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

6. DO Bedřichov - movité věci vybavení kuchyně 300,0 FRR nepokryté pož. Není priorita 

7. DO Království - projekt. přípr. severozápad. pavil. vč. spoj. krčku 800,0 FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

8. DO Království - rekonstrukce provozních prostor (PROVEDENO) 0,0   

9. DO Království - rekonstrukce potravinového výtahu 300,0 FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

10. DO Království - movité věci, vybavení kuchyně 200,0 FRR nepokryté pož. Není priorita 

 
DO Království zahájení dostavby SZ pavilonu (pokud budou evropské 
peníze) 

750,0 kraj  

 DO Království zajištění zdroje vody 52,0 PO  

11. 
DO Pec p. Sněžkou - III. etapa řešení hav. stavu Karkulka (střecha, 
zateplení pláště) výměna oken č.p.201  a 173 

500,0 5000 ze SDR Opodstatněný požadavek 

12. DO Pec p. Sněžkou - rolba   VYŘADIT 3 000,0 FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

 Vícemístný sněžný skútr 600,0   

13. DO Pec p. Sněžkou - movité věci, vybavení kuchyně 500,0 FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

14. DO Svatý Petr - zateplení č.p.50 Sport a dokončení výměny oken 3 000,0 FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 



Poř.č. Název investiční akce 
Hodnota 
v tis. Kč 

Zdroje krytí Posouzení 

15. DO Svatý Petr -  movité věci, vybavení kuchyně 200,0 FRR nepokryté pož. Není priorita 

16. DO Svatý Petr - příprava projekt. Dokum.pro rekonstrukci č.p.58 600,0 FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

17. OLÚ rehab. centrum GC Hostinné - mov. věci, vybavení kuchyně +přístroje 
(konec servisní podpory 

1 500,0 FRR nepokryté pož. PO Není priorita 

 Automobil- přepravník osob 900,0 PO  

18. LZV OLÚ Dvůr Králové - movité.věci, vybavení kuchyně 100,0 FRR nepokryté pož. Není priorita 

 LZV synoptofor (konec servisní podpory) 250,0 PO  
 

 RIAPS movité věci inv. charakteru 100,0 PO  

 RIAPS dofinancováni nezpůsobilých výdajů za stavbu RIAPS 179,0 kraj  

 Ředitelství nákup pozemků 180,0 PO  

Zdravotnická záchranná služba KHK 

3. Zateplení budovy střediska Jaroměř 2 500,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

4. Oprava schodů střediska Jaroměř 250,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

2. Úprava objektu SLZA PP MVČR stř. Vrchlabí 850,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

 Celkem stavební 11 600,0    

1. Havárie radiokomunikačního systému 70, 5 FRR Opodstatněný požadavek 

8. Strukturovaná kabeláž - budova Hradecká 980,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

4. Servery, HW+SW Modular Blade System 714,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

2. Servery, HW+SW Datové úložiště - Intel Data Storage 490,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

5. Servery, HW+SW Archivace dat - Firestreamer, HDD, lic 125,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

6. HW, Zálohovací napájecí serverů - UPS APC5000 69,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

7. SW, Aplikační Firewall, Forefront TMG 210,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

9. SW, Kancelářský systém, Software Assurance na 3roky 840,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 



Poř.č. Název investiční akce 
Hodnota 
v tis. Kč 

Zdroje krytí Posouzení 

4. SW, GISel-IZS AE, T-Mapy 250,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

3. Bezdrátová trasa ZZSKHK Hradecká–Bláhovka-LZS 380,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

10. Optická trasa ZZS KHK Hradecká – HZS KHK Nábřeží 3 000,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

 Celkem oblast ICT a software 7 128,5    

1. Sanitní vozidlo VW-T5 s příslušenstvím -2ks 4 900,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

1. Osobní vozidlo lékaře RV s příslušenstvím - 2ks 3 694,0  FRR Opodstatněný požadavek 

1. Osobní vozidlo lékaře RV s příslušenstvím - 2ks 3 600,0  FRR Opodstatněný požadavek 

3. Autodílna - Elektronické měření geometrie HUNTER 450,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

4. 
Implementace systému řízení kvality podle ISO 9001 a systému bezpečnosti 
informací podle ISO 27001, certifikace QMS a ISMS 

860,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

 Celkem autodoprava a ostatní 13 504,0    

1. Transportní ventilátory - 4+ 3ks 1 140,0  FRR Opodstatněný požadavek 

1. Defibrilátor 4 ks 2 140,0  FRR Opodstatněný požadavek 

1. Kompresní systém pro nepřímou srdeční masáž 3 +2 ks 1 455,0  FRR Opodstatněný požadavek 

2. Transportní technika (shodolez) 4 384,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

3. Přenosný box na transport dětí pro LZS 192,0  FRR nepokryté pož. Opodstatněný požadavek 

 Celkem zdravotnická technika 5 311,0    

 Celkem 37 543,5   

LDN Hradec Králové 

1. Defibrilátor 45,0 Vlastní zdroje Opodstatněný požadavek 

2. EKG - BTL 08 LC dvanáctikanál 130,0  Vlastní zdroje Opodstatněný požadavek 

3. Sprchovací vozík Basic - 2 ks 220,0 Vlastní zdroje Opodstatněný požadavek 

4. Temperovací vozíky-výdej stravy-pacienti-4 ks 310,0 FRR Opodstatněný požadavek 



Poř.č. Název investiční akce 
Hodnota 
v tis. Kč 

Zdroje krytí Posouzení 

5. Rekonstrukce vodovodních rozvodů 200,0 Vlastní zdroje Opodstatněný požadavek 

LDN Opočno - nejsou požadavky na investice 

Protialkoholní záchytná stanice Hradec Králové - nejsou požadavky na investice 

2012 

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov  

1. Dětské centrum DK - I. etapa dostavby DC 10 000,0 FRR Opodstatněný požadavek 

2. Dětské centrum DK - movité věci investičního charakteru 300,0 FRR Opodstatněný požadavek 

3. DO Bedřichov - rekonstrukce zadního traktu č.p. 57 5 000,0 FRR Opodstatněný požadavek 

4. DO Bedřichov – zateplení budovy č.p. 57 2 500,0 FRR Opodstatněný požadavek 

5. DO Bedřichov - movité věci investičního charakteru 300,0 FRR Opodstatněný požadavek 

6. DO Království - rekonstrukce severozápadního pavilonu 18 000,0 FRR Opodstatněný požadavek 

7. DO Království - movité věci investičního charakteru 200,0 FRR Opodstatněný požadavek 

8. 
DO Pec p. Sněžkou - výměna oken č.p. 173 (Růženka), rekonstrukce části 
střechy, sanace zemní vlhkosti SZ stěny 

1 500,0 FRR Opodstatněný požadavek 

9. DO Pec p. Sněžkou - Projektová příprava - rekonstrukce č.p. 223 (Belveder) 600,0 FRR Opodstatněný požadavek 

10. DO Pec p. Sněžkou - movité věci investičního charakteru 500,0 FRR Opodstatněný požadavek 

11. DO Svatý Petr - movité věci investičního charakteru 200,0 FRR Opodstatněný požadavek 

12. DO Svatý Petr – rekonstrukce objektu č.p. 58 13 000,0 FRR Opodstatněný požadavek 

13. OLÚ rehab. centrum GC Hostinné - mov. věci investičního charakteru 1 500,0 FRR Opodstatněný požadavek 

14. LZV OLÚ Dvůr Králové - movité.věci, vybavení kuchyně 100,0 FRR Opodstatněný požadavek 

Zdravotnická záchranná služba KHK 

2. Defibrilátor monitor  1x a 5400 tis. 540,0 FRR Opodstatněný požadavek 

3. Ventilátor 2x a 1650 tis. 330,0 FRR Opodstatněný požadavek 



Poř.č. Název investiční akce 
Hodnota 
v tis. Kč 

Zdroje krytí Posouzení 

1. Velké sanitní vozidlo RLP(RZP) 4x a 2 500 tis. 10 000,0 FRR Opodstatněný požadavek 

4. Telefonní ústředna  600,0 FRR Opodstatněný požadavek 

5. Služební vozidlo - oblast Jihozápad 300,0 FRR Opodstatněný požadavek 

6. HW – servery 2 x 80 tis. 160,0 FRR Opodstatněný požadavek 

LDN Hradec Králové 

1. Antidekubitní matrace 150,0 FRR Opodstatněný požadavek 

2. Elektrický  pás na výdej stravy - stravovací provoz 150,0 FRR Opodstatněný požadavek 

3. Elektrická smažící pánev - stravovací provoz 142,0 FRR Opodstatněný požadavek 

4. Sterilizátor 50,0 FRR Opodstatněný požadavek 

LDN Opočno 

1. Oprava výtahové šachty a výměna výtahu  1 500,0 Vlastní zdroje Opodstatněný požadavek 

Protialkoholní záchytná stanice Hradec Králové - nejsou požadavky na investice 

2013 

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

1. Dětské centrum DK - II. etapa dostavby DC 10 000,0 FRR Opodstatněný požadavek 

2. Dětské centrum DK - movité věci investičního charakteru 300,0 FRR Opodstatněný požadavek 

3. DO Bedřichov - zateplení budovy čp.49 1 000,0 FRR Opodstatněný požadavek 

4. DO Bedřichov - movité věci vybavení kuchyně 300,0 FRR Opodstatněný požadavek 

5. DO Království - movité věci investičního charakteru 200,0 FRR Opodstatněný požadavek 

6. DO Pec p. Sněžkou -  rekonstrukce č.p. 223 (Belveder) 12 000,0 FRR Opodstatněný požadavek 

7. DO Pec p. Sněžkou - movité věci investičního charakteru 500,0 FRR Opodstatněný požadavek 

8. DO Svatý Petr -  movité věci, vybavení kuchyně 200,0 FRR Opodstatněný požadavek 



Poř.č. Název investiční akce 
Hodnota 
v tis. Kč 

Zdroje krytí Posouzení 

9. OLÚ rehab. centrum GC Hostinné - mov. věci, vybavení kuchyně 1 500,0 FRR Opodstatněný požadavek 

10. LZV OLÚ Dvůr Králové - movité.věci, vybavení kuchyně 100,0 FRR Opodstatněný požadavek 

Zdravotnická záchranná služba KHK 

1. Defibrilátor monitor  1x a 800 tis. 800,0 FRR Opodstatněný požadavek 

2. Ventilátor 2x a 350 tis. 700,0 FRR Opodstatněný požadavek 

3. Přístroj pro automatickou masáž srdce - 2x a 450 tis 900,0 FRR Opodstatněný požadavek 

4. Schodolez - 2x a 80 tis. 160,0 FRR Opodstatněný požadavek 

5. Velké sanitní vozidlo RLP(RZP) 4x a 2 500 tis. 10 000,0 FRR Opodstatněný požadavek 

6. Služební vozidlo 400,0 FRR Opodstatněný požadavek 

LDN Hradec Králové 

1. Rekonstrukce obvodového pláště budovy 20 000,0 FRR Opodstatněný požadavek 

2. Klimatizace - prádelna 100,0 FRR Opodstatněný požadavek 

LDN Opočno - nejsou požadavky na investice 

Protialkoholní záchytná stanice Hradec Králové - nejsou požadavky na investice 

Zpracoval: Ing. Vladimír Soukup 

Rok 2011 a 2012 aktualizovala dne 1.3.2011 Bc. Jaroslava Levitnerová 


